
ZARZĄDZENIE NR 11/2021

Kierownika

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakliczynie

z dnia 22.04.2021

w  sprawie  wyznaczenia  dodatkowego  dnia  wolnego  od  pracy  dla  pracowników  Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakliczynie

Na podstawie  art.14 i art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2020

r. poz. 1320 z poź.zm.) zarządzam, co  następuje:

§1

Ustalam dzień 7 maja 2021 r.  dniem wolnym od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej

w Zakliczynie.

§2

Dzień, o których mowa w § 1 jest dniem wolnym za dzień świąteczny 1 maja 2021 r. przypadający       

w sobotę.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Kierownik Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Zakliczynie

(-) Anna Piotrowska


